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Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego  

ul. Ireny Kosmowskiej 3, 20-815 Lublin 

tel. 081 7418906 

fax. 081 7418906 

e-mail: poczta@sp34.lublin.eu  

http://www.sp34.lublin.pl  

imię i nazwisko dyrektora: Sławomira Kryńska 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

Basen: Nie 

Prowadzi świetlicę: Tak 

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 16:30 

Pracuje na zmiany: Dwie zmiany 

Monitoring: Tak 

Psycholog: Tak 

Opis jednostki 

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego istnieje od 1966r. W tym czasie 

kilkukrotnie przeszła gruntowną renowację, stając się placówką nowoczesną, dostosowaną do 

potrzeb ucznia XXI wieku, a jednocześnie – zachowując tradycje najstarszej szkoły dzielnicy 

Czechów. 

Otoczona zielenią i nowoczesnymi boiskami oraz placem zabaw dla najmłodszych uczniów jest 

miejscem, które warto odwiedzić. 

Szkoła ma bogaty dorobek i wieloletnią tradycję. Znana jest jako SZKOŁA Z KLASĄ. Zachęca 

przyjemnymi i przytulnymi wnętrzami, a także miłą atmosferą. Uczniowie czują się tu bezpiecznie, 

szkoła wychodzi naprzeciw niemal wszystkim potrzebom dzieci, zapewnia doskonałą edukację, 

wszechstronny rozwój, umożliwia udział w zajęciach sportowych, zapewnia opiekę w szkolnej 

świetlicy, o zdrowie dzieci dba wykwalifikowany personel medyczny, szkolna pielęgniarka 

i stomatolog. Nasza stołówka przygotowuje domowe posiłki, dodatkowo dzieci otrzymują świeże 

owoce, warzywa i mleko. 

Opieramy swoje działania na wartościach takich jak: mądrość, uczciwość, szacunek dla siebie 

i innych, godność, wrażliwość na ludzkie problemy i krzywdy, przyjaźń, obowiązkowość 

i systematyczność. Konsekwencja w ich przestrzeganiu powoduje, że dla mieszkańców Czechowa 

i Lublina jesteśmy szkołą wielopokoleniową, dawni, dorośli już uczniowie oddają nam pod opiekę 

swoje dzieci, obdarzając nas pełnym zaufaniem. 
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Nieustannie dążymy do poprawiania warunków nauki i zabawy. Nawiązujemy współpracę 

z wieloma instytucjami kulturalnymi, by dzieci od pierwszych dni w szkole rozwijały w sobie 

zainteresowanie sztuką i uczyły się uczestnictwa w życiu kulturalnym. Organizujemy wyjścia do 

teatrów i kin, wyjeżdżamy na wycieczki, bierzemy udział w warsztatach edukacyjnych 

poszerzających horyzonty dzieci. 

Uczymy empatii i postaw prospołecznych, nasi uczniowie włączają się do lokalnych 

i ogólnopolskich akcji charytatywnych, pomagają sobie nawzajem. Wszyscy staramy się być 

wierni myśli Kornela Makuszyńskiego, patrona naszej szkoły, dowodząc, że mądrość i dobro to 

dwie najważniejsze wartości zarówno w szkole, jak i w dorosłym życiu. 

Naszym celem jest to, aby absolwenci tej szkoły umieli radzić sobie w kolejnych etapach 

kształcenia, posiadali wizję własnej roli w środowisku, w rodzinie i w pracy; by realizowali swoje 

plany oraz czuli motywację do ciągłego doskonalenia się i poznawania świata. 

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego osiągają sukcesy w wielu 

konkursach przedmiotowych, sportowych i artystycznych. Występują również w roli gospodarzy 

podczas uroczystości międzyszkolnych i ogólnopolskich, zapraszając do współpracy dzieci 

z innych szkół i dzieląc się z nimi radością nauki. 

 

   
 

 


